o valor do imóvel que pretendemos realizar no leilão, cujo preço mínimo estimado foi aprovado por parte do Egrégio
Plenário do CRBM-4, por meio da Sessão Plenária Ordinária nº 388º Reunião Plenária, de 21 de maio de 2025,
conforme abaixo:

8.2 VALOR DO IMÓVEL/LAUDO DE AVALIAÇÃO (NBR n.º 14.653-1, 14.653-2 da ABNT e LEI 6.530/78): R$
, laudo de872.957,13 (oitocentos e setenta e dois mil, novecentos e cinquenta e sete reais, treze centavos)

avaliação parte integrante deste processo licitatório.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

9.1 Não se torna viável o parcelamento em função da licitação, ser na modalidade de leilão que contempla o maior
lance ofertado e através de carta de arrematação, objetivando a maior vantajosidade para este ente público.